
Geschäftsstelle: Telefon (06221) 862552, Telefax (06221) 869895

28. Dossenheimer Berglauf

Ergebnisliste 10.  November  2012

Platz Name Vorname Jahrg. AK

Berglauf 5,4 km

St.-Nr.Zeit (Min.)Verein

1 Hüfner-Kunde Nele 1967 Frauen 30:26 303LF Kirchberg Dossenheim

2 Crommelinck Sophie 1992 Frauen 32:34 160TV Schriesheim

3 Liebnitzky Lydia 1990 Frauen 33:17 118Woolf Triathlonteam

4 Heber Simone 1988 Frauen 34:18 194Hochschule Mannheim

5 Kunz Anita 1972 Frauen 34:48 128Obergrombach

6 Mijatovic Roberta 1974 Frauen 34:49 308ASG Tria Hockenheim

7 Bähr Sophie 1992 Frauen 34:51 126Bährenstark

8 Baumann Daniela 1973 Frauen 35:15 158SV 98/07 Seckenheim

9 Kinscherf Jana 1991 Frauen 35:56 343TSG Germania Dossenheim

10 Biebinger Eva 1961 Frauen 36:19 155Lauftreff Rhein-Neckar

11 Bähr Monika 1959 Frauen 36:21 125Bährenstark

12 Weimer Ruth 1952 Frauen 37:19 331TSG Wiesloch

13 Potapova Natalia 1983 Frauen 37:43 322

14 Lörsch Claudia 1949 Frauen 37:52 173LSV Ladenburg Triathlon

15 Wolf Beatriz 1969 Frauen 38:20 317

16 Bähr Judith 1989 Frauen 39:15 124Bährenstark

17 Heiland Sabine 1965 Frauen 39:25 333

18 Waser Manuela 1992 Frauen 40:06 197Hochschule Mannheim

19 Rauscher Gabi 1954 Frauen 42:56 314
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1 Hassanzadeh Hakim 1992 Männer 22:39 345Engelhorn Sport MTG Mannheim

2 Balthesen Tobias 1977 Männer 23:17 316Runners Point Heidelberg

3 Jungblut Daniel 1984 Männer 23:26 312Runners Point Heidelberg

4 Dähn David 1984 Männer 23:33 313TSG 78 Heidelberg

5 Dittrich Jonathan 1990 Männer 24:00 147MTG Mannheim Triathlon

6 Kohmann Martin 1974 Männer 24:03 332SG Stern Mannheim

7 Alles Christian 1978 Männer 24:24 319Team Salomon-Erdinger

8 Hahn Tobias 1976 Männer 24:29 117LSV Ladenburg

9 Gaißer Thomas 1983 Männer 24:41 79Uni Lauftreff Heidelberg

10 Miltner Benjamin 1989 Männer 24:54 145TSG Dossenheim Badminton

11 Wiechert Lars 1984 Männer 25:04 138

12 Pirch-Rieseberg Bernhard 1969 Männer 25:17 341TSG 78 Heidelberg

13 Lorenz Christoph 1979 Männer 25:24 172LSV Ladenburg Triathlon

14 Palussek Sebastian 1979 Männer 25:29 156Team Radsport Wagner

15 Aretini Andrea 1981 Männer 25:37 323Ski Club Heidelberg

16 Heyer Florian 1977 Männer 25:39 141SG Stern Mannheim

17 Faßbender Jan 1988 Männer 26:11 119Multisportfreunde Weißeritztal e.v.

17 Kremer Gerhard 1976 Männer 26:11 146Springhansel

19 Seelinger Jochen 1980 Männer 26:16 153Lauf AG Feudenheim-Gymnasium

20 Porsch Ullrich 1967 Männer 26:23 326TSG Weinheim Team Exotenwald

21 Bernhardt Michael 1967 Männer 26:27 122SV 1911 Traisa

22 Bachert Nico 1997 Männer 27:08 338SV Nikar Heidelberg

23 Wadin Matthias 1971 Männer 27:19 329

24 Gaberdiel Ralf 1963 Männer 27:23 108TV St.Ilgen

25 Rensch Rolf 1966 Männer 27:29 327SG Nußloch

26 Kübel-Heising Felix 1983 Männer 27:39 185Hochschule Mannheim

27 Bressl Stefan 1977 Männer 27:49 336SV Nikar Heidelberg

28 Häse Harald 1969 Männer 28:00 148TSG Germania Dossenheim

29 Hartmann Matthias 1980 Männer 28:02 318

30 Engelhardt Thorsten 1973 Männer 28:06 39TSG Germania Dossenheim

31 Hofmann Holger 1959 Männer 28:07 309LSV Ladenburg

32 Kappel Jens 1978 Männer 28:13 183Hochschule Mannheim

33 Bryk Boris 1978 Männer 28:18 321Ski Club Heidelberg

34 Nicklas Eike 1983 Männer 28:27 315Ski Club Heidelberg

35 Braun Hermann 1964 Männer 29:05 311RSC Ladenburg

36 Rimpau Christian 1976 Männer 29:09 150LT Uni Mannheim

37 Kamer Finn 1991 Männer 29:22 342TSG Germania Dossenheim

38 Hercegfi Timo 1973 Männer 29:26 143
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39 Stoll Horst 1960 Männer 29:33 109St. Leon

40 König Daniel 1988 Männer 29:45 144TSG Dossenheim - Turnen

41 Ratzka Andreas 1980 Männer 29:51 112

42 Lammers Michael 1972 Männer 29:55 324

43 Bähr Uwe 1955 Männer 30:06 127Bährenstark

44 Kamer Stephan 1968 Männer 30:19 149TSG Germania Dossenheim

45 Weber Roland 1962 Männer 30:32 339www.ev-gemeinschaft-hockenheim.d

46 Weinzierl Michael 1989 Männer 30:46 198Hochschule Mannheim

47 Schüßler Uwe 1985 Männer 30:56 175LSV Ladenburg Triathlon

48 Franjic Pero 1973 Männer 30:57 337

49 Schmich Thomas 1955 Männer 31:03 330LT Sparkasse HD

50 Wolfbeisz Ralph 1966 Männer 31:14 129ASG Tria Hockenheim

51 Maugg Gordian 1990 Männer 31:44 188Hochschule Mannheim

52 Stemmler Uli 1965 Männer 31:45 335LSV Ladenburg

53 Klenk Thomas 1968 Männer 31:50 140TSG Germania Dossenheim

54 Maercker Christian 1964 Männer 32:01 187Hochschule Mannheim

54 Beran Tobias 1992 Männer 32:01 166LSV Ladenburg Triathlon

56 Sattler Stefan 1983 Männer 32:07 192Hochschule Mannheim

57 Schreyer Peter 1958 Männer 32:21 306Lauffreunde Weinheim

58 Hensel Manfred 1964 Männer 32:33 325Porphyr Dossenheim

59 Müller Daniel 1989 Männer 32:36 190Hochschule Mannheim

60 Dietsche Frank 1971 Männer 32:37 320TV Schriesheim

61 Hörl Stephan 1964 Männer 32:55 157Ski Club Heidelberg

62 Kraft Michael 1964 Männer 32:58 142DJK Dossenheim

63 Amend Holger 1965 Männer 33:29 165LSV Ladenburg Triathlon

64 Lenz Michael 1956 Männer 33:37 328Team Pere Heidelberg

65 Trauthwein Niklas 1998 Männer 34:06 154Lauf AG Feudenheim-Gymnasium

66 Hargesheimer Marc 1986 Männer 34:11 180Hochschule Mannheim

67 Schumacher Timon 1980 Männer 34:12 193Hochschule Mannheim

68 Christensen Anker 1972 Männer 34:24 72Rebgarten Runners

69 Freund Hans-Joachim 1984 Männer 34:30 152Lauftreff Rhein-Neckar

70 Mehrling Simon 1989 Männer 34:36 302

71 Ewig Matthias 1959 Männer 34:39 139

72 Lackner Wolfgang 1966 Männer 34:45 120LT Mannheim

73 Teutsch Friedel 1948 Männer 34:46 334TSG Germania Dossenheim

74 Kunde Klaus Dr. 1967 Männer 34:55 304LF Kirchberg Dossenheim

75 Fleming Kevin 1971 Männer 35:09 340

76 Erlbeck Lars 1983 Männer 35:12 178Hochschule Mannheim
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77 Ney Dominik 1971 Männer 35:22 174LSV Ladenburg Triathlon

78 Kalxdorf Mathias 1988 Männer 35:28 182Hochschule Mannheim

79 Hinze Jens 1965 Männer 35:40 168LSV Ladenburg Triathlon

79 Braun Alexander 1999 Männer 35:40 310TSG Germania Dossenheim

81 Jacobs Peter 1960 Männer 35:58 121

82 Kempf Harald 1955 Männer 36:04 114TSG Wiesloch

83 Heinrich Michael 1962 Männer 36:14 159SV 98/07 Seckenheim

84 Fischer Jörg 1964 Männer 36:17 344TSG Germania Dossenheim

85 Collet Andreas 1962 Männer 36:28 301DJK Neckarhausen

86 Schlick Hubert 1953 Männer 36:29 305DJK Feudenheim

87 Kleemann Thomas 1970 Männer 36:32 78

88 Hack Heinrich 1956 Männer 36:35 300

89 Hesser Mathias 1988 Männer 36:36 181Hochschule Mannheim

90 Kramer Mario 1986 Männer 37:34 184Hochschule Mannheim

91 Böschen Oliver 1968 Männer 38:17 57Rebgarten Runners

92 Strelzig Horst 1961 Männer 38:24 151Lauftreff Rhein-Neckar

93 Neuhaus Wolfgang 1962 Männer 40:22 191Hochschule Mannheim

94 Torelli Angelo 1987 Männer 40:38 196Hochschule Mannheim

95 Wirnitzer Bernhard 1957 Männer 41:41 199Hochschule Mannheim

96 Suhr Hajo 1953 Männer 42:31 195Hochschule Mannheim

97 Bühler Raimund 1944 Männer 42:54 123

98 Walcher Erich 1946 Männer 43:22 176LSV Ladenburg Triathlon

99 Schreckenbecher Lutz 1959 Männer 44:03 307

100 Günther Leander 1963 Männer 44:51 33TSG Germania Dossenheim

Wir bedanken uns herzlich für die freundliche Unterstützung bei:

Vermietungsbüro Massie 
Dossenheim

Sport-Welt Niebel Heidelberg
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Zeit

Berglauf 5,4 km Mannschaftswertung

1 Ski Club Heidelberg 01:22:22 Std 

Aretini Andrea1 25:37 Min 

Bryk Boris2 28:18 Min 

Nicklas Eike3 28:27 Min 

2 LSV Ladenburg 01:24:21 Std 

Hahn Tobias1 24:29 Min 

Hofmann Holger2 28:07 Min 

Stemmler Uli3 31:45 Min 

3 TSG Germania Dossenheim 01:25:28 Std 

Häse Harald1 28:00 Min 

Engelhardt Thorsten2 28:06 Min 

Kamer Finn3 29:22 Min 

4 Hochschule Mannheim 01:26:38 Std 

Kübel-Heising Felix1 27:39 Min 

Kappel Jens2 28:13 Min 

Weinzierl Michael3 30:46 Min 

5 LSV Ladenburg Triathlon 01:28:21 Std 

Lorenz Christoph1 25:24 Min 

Schüßler Uwe2 30:56 Min 

Beran Tobias3 32:01 Min 

6 Hochschule Mannheim 01:35:52 Std 

Maugg Gordian1 31:44 Min 

Maercker Christian2 32:01 Min 

Sattler Stefan3 32:07 Min 

7 TSG Germania Dossenheim 01:36:55 Std 

Kamer Stephan1 30:19 Min 

Klenk Thomas2 31:50 Min 

Teutsch Friedel3 34:46 Min 
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8 Hochschule Mannheim 01:40:59 Std 

Müller Daniel1 32:36 Min 

Hargesheimer Marc2 34:11 Min 

Schumacher Timon3 34:12 Min 

9 Bährenstark 01:41:18 Std 

Bähr Uwe1 30:06 Min 

Bähr Sophie2 34:51 Min 

Bähr Monika3 36:21 Min 

10 LSV Ladenburg Triathlon 01:44:31 Std 

Amend Holger1 33:29 Min 

Ney Dominik2 35:22 Min 

Hinze Jens3 35:40 Min 

11 Hochschule Mannheim 01:44:58 Std 

Heber Simone1 34:18 Min 

Erlbeck Lars2 35:12 Min 

Kalxdorf Mathias3 35:28 Min 

12 TSG Germania Dossenheim 01:47:53 Std 

Braun Alexander1 35:40 Min 

Kinscherf Jana2 35:56 Min 

Fischer Jörg3 36:17 Min 

13 Lauftreff Rhein-Neckar 01:49:13 Std 

Freund Hans-Joachim1 34:30 Min 

Biebinger Eva2 36:19 Min 

Strelzig Horst3 38:24 Min 

14 Hochschule Mannheim 01:54:16 Std 

Hesser Mathias1 36:36 Min 

Kramer Mario2 37:34 Min 

Waser Manuela3 40:06 Min 

15 Hochschule Mannheim 02:02:41 Std 

Neuhaus Wolfgang1 40:22 Min 

Torelli Angelo2 40:38 Min 

Wirnitzer Bernhard3 41:41 Min 
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